
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

13.10.2022                   №02/08 

 

О создании депутатской группы 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» В Совете 

депутатов муниципального округа 

Войковский 

 

 

В соответствии со ст. 35.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 52.1 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Войковский, утвержденного Решением Совета депутатов 

муниципального округа Войковский от 18.06.2013 г. № 01/07 (в редакции 

решений Совета депутатов от 10.06.2015 г. № 09/13 и от 18.09.2018 г. № 08/09 

«О Регламента Совета депутатов муниципального округа Войковский», на 

основании протокола организационного собрания о создании депутатской 

группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

депутатов муниципального округа Войковский от 21.09.2022 г., Совет 

депутатов муниципального округа Войковский решил: 

 

 1. Принять к сведению информацию о создании депутатской группы 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов 

муниципального округа Войковский. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Войковский www.voikovskii.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю. 

 

 

Глава муниципального округа 

Войковский                                          И.Ю. Гребенкина 

 

http://www.voikovskii.ru/

